Số 02 Nguyễn Tất Thành, KP2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

Website: vinhcuu.dongnai.gov.vn - Số điện thoại: (0251).3962474 - Fax: (0251).3861114

 ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN VĨNH CỬU                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND                 Vĩnh Cửu, ngày       tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch định kỳ tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch

 Ủy ban nhân dân huyện (kỳ 2 tháng 01 năm 2025)

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Thực hiện Thông báo số 1669/TB-UBND ngày 26/12/2024 của UBND

huyện về lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND huyện năm 2025. UBND

huyện Vĩnh Cửu thông báo lịch tiếp dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện năm 2025 cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Ông Nguyễn Quang Phương -Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Cửu (chủ trì).

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Thanh tra huyện, Phòng Tài nguyên và

Môi trường, Tư pháp, Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Đồng Nai - Chi nhánh Vĩnh Cửu,

Chủ tịch UBND thị trấn Vĩnh An.

- Trưởng Ban tiếp công dân huyện.

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện dự và đưa tin.

Kính mời đại diện Thường trực UBMTTQVN huyện cùng dự buổi tiếp

công dân.

2. Thời gian, địa điểm tiếp công dân

- Thời gian: Vào lúc 10 giờ 30 ngày 24/01/2025.

- Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân (trong Trụ sở cơ quan Nhà nước

huyện) tại địa chỉ: KP2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai.

3. Tổ chức thực hiện

 - Văn phòng HĐND&UBND huyện, Ban tiếp công dân huyện: Niêm yết

Thông báo tại Trụ sở tiếp công dân huyện; thông báo cho công dân biết và

chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ cho công tác tiếp công dân.

 - Giao phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND thị trấn Vĩnh An báo cáo

nội dung liên quan đến vụ việc của bà Đoàn Thị Liễu.

- Chủ tịch UBND thị trấn Vĩnh An: Chỉ đạo Công an thị trấn Vĩnh An

phân công, bố trí lực lương làm nhiệm vụ bảo vệ an ninh, trật tự, an toàn tại Trụ

sở tiếp công dân huyện; triển khai các biện pháp xử lý kịp thời những người vi

http://vbpl.vn/TW/Pages/vbpq-thuoctinh.aspx?ItemID=58783

Số 02 Nguyễn Tất Thành, KP2, thị trấn Vĩnh An, huyện Vĩnh Cửu, tỉnh Đồng Nai

Website: vinhcuu.dongnai.gov.vn - Số điện thoại: (0251).3962474 - Fax: (0251).3861114

phạm pháp luật, vi phạm nội quy tiếp công dân, gây rối trật tự, xúc phạm danh

dự, nhân phẩm cán bộ tiếp công dân, xâm phạm tài sản của Nhà nước, của các

cá nhân.

          Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương tại

Mục 1 tham dự buổi tiếp công dân đầy đủ, đúng thời gian quy định (thông báo

này thay thế cho Thông báo số 42/TB-UBND ngày 20/01/2025)./.

Nơi nhận:        TL.CHỦ TỊCH

- Thành phần tại Mục 1;                  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

- Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ,   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
   Ban tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Thường trực UBMTTQVN huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP. HĐND-UBND (đăng website);

- Lưu: VT, Tân

                                                                                                        Nguyễn Thị Nga .

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T09:54:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Nga<ngant.xp1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T13:42:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T13:42:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T13:42:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH CỬU<ubnd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!